
 
Бережанська міська рада  

Тернопільської області  

VІI скликання  

ХV сесія  

(ІV засідання) 

 

РІ Ш Е ННЯ  
 

від 28 лютого 2019 року        №1248 

 

Про внесення змін до рішення сесії «Про 

затвердження Положення та регламенту 

відділу «Центр надання адміністративних 

послуг» Виконавчого комітету Бережанської 

міської ради»  

 

З метою удосконалення та оптимізації роботи Бережанської міської ради  

структурування функціональних напрямків діяльності, забезпечення 

ефективної роботи відповідно до статті 11, підпункту 5 пункту 1 статті 26, 

статті 54 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Закону 

України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо 

розширення повноважень органів місцевого самоврядування та оптимізації 

надання адміністративних послуг», Закону України «Про дозвільну систему у 

сфері господарської діяльності», Закону України «Про адміністративні 

послуги», Бережанська міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Внести зміни до рішення сесії міської ради від 26 січня 2017 року №479 

«Про затвердження Положення та регламенту відділу «Центр надання 

адміністративних послуг» Виконавчого комітету Бережанської міської 

ради», а саме додаток «Перелік адміністративних послуг міської ради, 

виконавчих органів міської ради, які надаються через центр надання 

адміністративних послуг» скасувати та викласти в новій редакції 

(додається). 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря міської 

ради Гончара П.В. 

 

 

Міський голова       Володимир МУЗИЧКА 



ЗАТВЕРДЖЕНО  

рішення сесії міської ради №1248 

від «28» лютого 2019 р. 

 

 

Перелік адміністративних послуг міської ради, виконавчих органів міської 

ради, які надаються через центр надання адміністративних послуг 

 

1.  
Про надання дозволу на складання технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення меж земельної ділянки на місцевості. 

2.  
Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення меж 

земельної ділянки на місцевості та передачі її у власність. 

3.  
Про надання в оренду земельної ділянки для обслуговування житлового будинку , 

господарських будівель і споруд (автогаража). 

4.  Про надання в оренду земельної ділянки для ведення городництва. 

5.  
Про надання в оренду умовної частки земельної ділянки для обслуговування 

нежитлового приміщення, магазину, офісу. 

6.  
Про припинення права користування земельною ділянкою за добровільною 

відмовою. 

7.  
Про надання дозволу на складання експертно – грошової оцінки земельної ділянки з 

метою викупу для обслуговування нежитлового приміщення магазину. 

8.  
Надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки для передачі її в постійне користування. 

9.  

Про надання дозволу на складання проекту землеустрою щодо встановлення меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) з метою передачі її в оренду або у 

власність. 

10.  
Про затвердження проекту землеустрою щодо встановлення меж земельної ділянки в 

натурі (на місцевості) та передачі у власність. 

11.  
Про надання дозволу на укладення договору оренди елементів благоустрою з метою 

здійснення торгівлі. (вул. Міцкевича, вул. Пушкіна, пл. Ринок ). 

12.  
Про обстеження земельної ділянки та погодженні межових знаків земельної ділянки 

(вирішення межових спорів). 

13.  Про надання земельної ділянки для будівництва житлового будинку в м. Бережани. 

14.  Про надання земельної ділянки для будівництва автогаражу. 

15.  Про надання земельної ділянки для ведення індивідуального садівництва. 

16.  Поновлення дії договорів оренди земельних ділянок. 

17.  Надання згоди на передачу земельних ділянок в суборенду. 

18.  
Щодо надання в оренду умовної частки земельної ділянки для обслуговування малих 

архітектурних форм. 

19.  
Щодо надання в оренду умовної частки земельної ділянки для обслуговування 

нежитлового приміщення. 

20.  
Про надання дозволу на виключення із членства особистого селянського 

господарства (для жителів Лісники та Рай.) 

21.  
Про обстеження житлово – побутових умов проживання в будинку (в квартирі) на 

предмет відсутності зареєстрованих осіб. 

22.  Про надання одноразової матеріальної допомоги. 

23.  
Про присвоєння адреси житловому будинку (квартирі, нежитловому приміщенню, 

автогаражу, магазину). 

24.  
Про видачу містобудівних умов і обмежень щодо будівництва, реконструкції 

житлового (нежитлового) будинку квартири. 



25.  
Про видачу будівельного паспорта на будівництво житлового нежитлового будинку, 

приміщення, автогаража. 

26.  
Про надання коштів, на поховання непрацюючої особи, яка не досягла пенсійного 

віку 

27.  
Про дозвіл на розміщення, встановлення рекламного щита, вивіски  та інших 

рекламних конструкцій. 

28.  Про дозвіл на підведення газопроводу, водопроводу до житлового будинку. 

29.  
Про  дозвіл на зміну особового рахунку на комунальну квартиру, у зв’язку із смертю 

квартиронаймача. 

30.  
Про обстеження житлово – побутових умов на предмет догляду за престарілою 

людиною. 

31.  Про внесення змін в рішення сесії та виконком. 

32.  
Про надання дозволу на здійснення земельних робіт, з метою проведення 

водопроводу, газопроводу на території Бережанської міської ради. 

33.  Про дозвіл на зрізку дерев. 

34.  
Про звільнення від сплати  батьківської плати за відвідування  дошкільних 

навчальних закладів  для пільгових та малозабезпечених категорій осіб. 

35.  
Про дозвіл на присутність особи  на засіданні сесії/виконкому при розгляді поданої 

заяви. 

36.  Про надання копії витягу рішення сесії / виконкому. 

37.  Про дозвіл на створення ОСББ в багатоквартирному житловому будинку. 

38.  
Погодження режиму роботи об’єктів торгівлі та сфери послуг, одноразової діяльності 

у сфері торгівлі та послуг. 

39.  Реєстрація місця проживання особи. 

40.  Зняття з реєстрації місця проживання особи. 

41.  Реєстрація місця перебування особи. 

42.  
Оформлення та видача довідки про реєстрацію місця проживання або місця 

перебування особи 

43.  Оформлення та видача довідки про зняття з реєстрації місця проживання. 

44.  Заява на видачу посвідчень батьків та дитини багатодітної сім’ї ; 

45.  Заява на продовження строку дії посвідчень батьків та дитини   багатодітної сім’ї; 

46.  Заява про надання висновку щодо позбавлення батьківських прав; 

47.  Заява про взяття сім’ї /особи на соціальний супровід; 

48.  Заява про участь батька (матері) у виховання дитини; 

49.  Заява про надання  висновку щодо  внутрісімейного усиновлення; 

50.  

Заява про надання дозволу на вчинення правочину: 

- придбання  нерухомості на ім’я  неповнолітньої дитини, 

- обмін нерухомості, що належить неповнолітній дитині, 

- відчуження нерухомості, що належить неповнолітній дитині; 

51.  Заява про надання висновку щодо зняття з реєстрації неповнолітньої дитини; 

52.  Заява про надання висновку щодо дозволу на виїзд неповнолітньої дитини за кордон; 

53.  Заява-повідомлення про дитину,  яка опинилась в складних життєвих обставинах. 

54.  
Внесення виправлених відомостей до ДЗК  з видачею витягу з державного 

земельного кадастру. 

55.  
Державна реєстрація земельної ділянки з видачею витягу з державного земельного 

кадастру 

56.  
Видача висновку про погодження проекту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки у власність/оренду 

57.  Витяг з технічної документації про нормативну грошову оцінку земельної ділянки 



58.  
Видача довідки з державної статистичної звітності про наявність земель та розподіл 

їх за власниками земель, землекористувачами, угіддями (за даним ф-6-зем) 

59.  
Надання відомостей з Державного Земельного Кадастру про земельну ділянку у 

формі витягів про земельну ділянку 

60.  

Довідка про наявність у ДЗК відомостей про одержання у власність земельної у 

межах норм безоплатної  приватизації за певним видом її цільового призначення 

(використання) 

61.  Довідка про наявність та розмір земельної частки (паю) 

62.  
Про внесення відомостей (змін до них) до ДЗК про межі частини земельної ділянки, 

на яку поширюється права суборенди , сервітут). 

63.  Державна реєстрація, створення юридичної особи (крім громадського формування). 

64.  

Державна реєстрація включення відомостей про юридичну особу, зареєстровану до 

01 липня 2004 року, відомості про яку не містяться в Єдиному державному реєстрі 

юридичних осіб, фізичних осіб – підприємців та громадських формувань (крім 

громадського формування) 

65.  

Державна реєстрація змін до відомостей про юридичну особу, що містяться в 

Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб – підприємців та 

громадських формувань, у тому числі змін до установчих документів юридичної 

особи (крім громадського формування) 

66.  
Державна реєстрація переходу юридичної особи з модельного статуту на діяльність 

на підставі власного установчого документа (крім громадського формування) 

67.  
Державна реєстрація переходу юридичної особи на діяльність на підставі модельного 

статуту (крім громадського формування) 

68.  
Державна реєстрація рішення про виділ юридичної особи (крім громадського 

формування). 

69.  
Державна реєстрація рішення про припинення юридичної особи (крім громадського 

формування) 

70.  
Державна реєстрація рішення про відміну рішення про припинення юридичної особи 

(крім громадського формування). 

71.  
Державна реєстрація зміни складу комісії з припинення (комісії з реорганізації, 

ліквідаційної комісії) юридичної особи (крім громадського формування) 

72.  
Державна реєстрація припинення юридичної особи в результаті її ліквідації (крім 

громадського формування). 

73.  
Державна реєстрація припинення юридичної особи в результаті її реорганізації (крім 

громадського формування) 

74.  
Державна реєстрація створення відокремленого підрозділу юридичної особи (крім 

громадського формування) 

75.  
Державна реєстрація внесення змін до відомостей про відокремлений підрозділ 

юридичної особи (крім громадського формування) 

76.  
Державна реєстрація припинення відокремленого підрозділу юридичної особи (крім 

громадського формування) 

77.  Державна реєстрація фізичної особи підприємцем. 

78.  

Державна реєстрація включення відомостей про фізичну особу – підприємця, 

зареєстровану до 01 липня 2004 року, відомості про яку не містяться в Єдиному 

державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб – підприємців та громадських 

формувань. 

79.  

Державна реєстрація змін до відомостей про фізичну особу – підприємця, що 

містяться в Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб – 

підприємців та громадських формувань 

80.  
Державна реєстрація припинення підприємницької діяльності фізичної особи – 

підприємця за її рішенням. 



81.  

Видача виписки з Єдиного державного реєстру юридичних осіб, фізичних осіб – 

підприємців та громадських формувань  у паперовій формі для проставлення 

апостиля. 

82.  
Видача витягу з Єдиного державного реєстру юридичних осіб, фізичних осіб – 

підприємців та громадських формувань.. 

83.  

Видача документів, що містяться в реєстраційній справі відповідної юридичної 

особи, громадського формування, що не має статусу юридичної особи, фізичної 

особи – підприємця. 

84.  
Державна реєстрація створення творчої спілки, територіального осередку творчої 

спілки. 

85.  

Державна реєстрація включення відомостей про творчу спілку, територіальний 

осередок творчої спілки, зареєстровані до 01 липня 2004 року, відомості про які не 

містяться в Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб – 

підприємців та громадських формувань. 

86.  

Державна реєстрація змін до відомостей про творчу спілку, територіальний осередок 

творчої спілки, що містяться в Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, 

фізичних осіб – підприємців та громадських формувань, у тому числі змін до 

установчих документів. 

87.  
Державна реєстрація рішення про припинення творчої спілки, територіального 

осередку творчої спілки. 

88.  
Державна реєстрація зміни складу комісії з припинення (комісії з реорганізації, 

ліквідаційної комісії) творчої спілки, територіального осередку творчої спілки. 

89.  
Державна реєстрація припинення творчої спілки, територіального осередку творчої 

спілки в результаті ліквідації. 

90.  
Державна реєстрація припинення творчої спілки, територіального осередку творчої 

спілки в результаті реорганізації. 

91.  
Державна реєстрація створення професійної спілки, організації професійних спілок, 

об’єднання професійних спілок. 

92.  

Державна реєстрація включення відомостей про професійну спілку, об’єднання 

професійних спілок, організацію професійних спілок, зареєстровані до 01 липня 2004 

року, відомості про які не містяться в Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, 

фізичних осіб – підприємців та громадських формувань. 

93.  

Державна реєстрація змін до відомостей про професійну спілку, організацію 

професійних спілок, об’єднання професійних спілок, що містяться в Єдиному 

державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб – підприємців та громадських 

формувань, у тому числі змін до установчих документів. 

94.  
Державна реєстрація рішення про припинення професійної спілки, організації 

професійних спілок, об’єднання професійних спілок. 

95.  

Державна реєстрація зміни складу комісії з припинення (комісії з реорганізації, 

ліквідаційної комісії) професійної спілки, організації професійних спілок, об’єднання 

професійних спілок. 

96.  
Державна реєстрація припинення професійної спілки, організації професійних спілок, 

об’єднання професійних спілок. 

97.  
Державна реєстрація припинення професійної спілки, організації професійних спілок, 

об’єднання професійних спілок в результаті реорганізації. 

98.  
Державна реєстрація створення організації роботодавців, об’єднання організацій 

роботодавців. 

99.  

Державна реєстрація включення відомостей про організацію роботодавців, 

об’єднання організацій роботодавців, зареєстровані до 01 липня 2004 року, відомості 

про які не містяться в Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб – 

підприємців та громадських формувань. 



100.  

Державна реєстрація змін до відомостей про організацію роботодавців, об’єднання 

організацій роботодавців, що містяться в Єдиному державному реєстрі юридичних 

осіб, фізичних осіб – підприємців та громадських формувань, у тому числі змін до 

установчих документів. 

101.  
Державна реєстрація рішення про припинення організації роботодавців, об’єднання 

організацій роботодавців. 

102.  
Державна реєстрація зміни складу комісії з припинення (комісії з реорганізації, 

ліквідаційної комісії) організації роботодавців, об’єднання організацій роботодавців. 

103.  
Державна реєстрація припинення організації роботодавців, об’єднання організацій 

роботодавців в результаті ліквідації. 

104.  
Державна реєстрація припинення організації роботодавців, об’єднання організацій 

роботодавців в результаті реорганізації. 

105.  Державна реєстрація створення громадського об’єднання. 

106.  

Державна реєстрація включення відомостей про громадське об'єднання, 

зареєстроване до 01 липня 2004 року, відомості про яке не містяться в Єдиному 

державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб – підприємців та громадських 

формувань. 

107.  

Державна реєстрація змін до відомостей про громадське об'єднання, що містяться в 

Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб – підприємців та 

громадських формувань, у тому числі змін до установчих документів. 

108.  Державна реєстрація рішення про виділ громадського об'єднання. 

109.  Державна реєстрація рішення про припинення громадського об'єднання. 

110.  
Державна реєстрація рішення про відміну рішення про припинення громадського 

об'єднання. 

111.  
Державна реєстрація рішення про відміну рішення про припинення громадського 

об'єднання. 

112.  
Державна реєстрація  зміни складу комісії з припинення (комісії з реорганізації, 

ліквідаційної комісії) громадського об'єднання. 

113.  
Державна реєстрація припинення громадського об'єднання в результаті його 

ліквідації. 

114.  
Державна реєстрація припинення громадського об'єднання в результаті його 

реорганізації. 

115.  Державна реєстрація створення відокремленого підрозділу громадського об'єднання. 

116.  
Державна реєстрація внесення змін до відомостей про відокремлений підрозділ 

громадського об'єднання. 

117.  
Державна реєстрація припинення відокремленого підрозділу громадського 

об’єднання 

118.  Державна реєстрація створення структурного утворення політичної партії. 

119.  

Державна реєстрація включення відомостей про структурне утворення політичної 

партії, зареєстроване до 01 липня 2004 року, відомості про яке не містяться в 

Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб – підприємців та 

громадських формувань. 

120.  

Державна реєстрація змін до відомостей про структурне утворення політичної партії, 

що містяться в Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб – 

підприємців та громадських формувань. 

121.  
Державна реєстрація рішення про припинення структурного утворення політичної 

партії. 

122.  
Державна реєстрація зміни складу комісії з припинення (комісії з реорганізації, 

ліквідаційної комісії) структурного утворення політичної партії. 

123.  
Державна реєстрація припинення структурного утворення політичної партії в 

результаті його ліквідації. 



124.  
Державна реєстрація припинення структурного утворення політичної партії в 

результаті його реорганізації. 

125.  Державна реєстрація громадського об’єднання, що не має статусу юридичної особи. 

126.  

Державна реєстрація змін до відомостей про громадське об’єднання, що не має 

статусу юридичної особи, що містяться в Єдиному державному реєстрі юридичних 

осіб, фізичних осіб – підприємців та громадських формувань. 

127.  
Державна реєстрація припинення громадського об'єднання, що не має статусу 

юридичної особи. 

128.  
Державна реєстрація структурного утворення політичної партії, що не має статусу 

юридичної особи. 

129.  

Державна реєстрація змін до відомостей про структурне утворення політичної партії, 

що не має статусу юридичної особи, що містяться в Єдиному державному реєстрі 

юридичних осіб, фізичних осіб – підприємців та громадських формувань. 

130.  
Державна реєстрація припинення структурного утворення політичної партії, що не 

має статусу юридичної особи. 

131.  
Державна реєстрація підтвердження всеукраїнського статусу громадського 

об'єднання. 

132.  Державна реєстрація відмови від всеукраїнського статусу громадського об'єднання. 

133.  Державна реєстрація постійно діючого третейського суду. 

134.  

Державна реєстрація змін до відомостей про постійно діючий третейський суд, що 

містяться в Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб – 

підприємців та громадських формувань. 

135.  Державна реєстрація припинення постійно діючого третейського суду. 

136.  
Надання Витягу з Державного реєстру юридичних осіб та фізичних осіб - 

підприємців 

137.  Реєстрація  виникнення, припинення, перехід права власності. 

138.  Реєстрація виникнення, припинення, перехід іншого речового права. 

139.  Реєстрація відмови від речового права. 

140.  Реєстрація знищення об’єкта нерухомого майна. 

141.  Реєстрація взяття на облік безхазяйного нерухомого майна. 

142.  Реєстрація заяви про відкликання заяви. 

143.  Надання інформації з Державного реєстру речових прав. 

144.  Реєстрація внесення змін до Державного реєстру речових прав. 

145.  Реєстрація рішення про заборону здійснення реєстраційних дій. 

146.  Реєстрація скасування запису Державного реєстру речових прав на нерухоме майно. 

147.  
Реєстрація скасування державної реєстрації речових прав на нерухоме майно та їх 

обтяжень. 

148.  
Видача декларації про відповідність матеріально - технічної бази вимогам 

законодавства з питань пожежної безпеки 

 

 

Секретар міської ради      Петро ГОНЧАР 


